62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 5.630,95 (cinco mil e seiscentos e trinta reais e noventa e cinco centavos), para
atender as programações constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste
Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO
42 19102 Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Roraima 5.630,95

[...]

62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), para atender as programações constantes
no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO
51 13103 Casa Militar 4.300,00
TOTAL 4.300,00

Art. 2° Os recursos necessários à execução do disposto no art.

[...]

62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 437.900,00 (quatrocentos e trinta e sete mil e novecentos reais), para atender as
programações constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO
25 17202 Fundação Universidade Virtual de Roraima 437.900,00
TOTAL 437.900,00

[...]

62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais), para atender as programações constantes
no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR SUPLEMENTADO
39 13105 Controladoria-Geral do Estado 111.000,00
TOTAL 111.000,00
Art. 2° Os recursos necessários à execução do disposto no art.

[...]

62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 6.929,68 (seis mil e novecentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos),
para atender as programações constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante
deste Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº   UNIDADE ORÇAMENTÁRIA                      VALOR SUPLEMENTADO
21                        16301 Instituto de Amparo à Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de Roraima - IACTI-RR         6.929,68

[...]

62, Inciso III, da Constituição Estadual, Lei Nº  988, de 29 de janeiro de
2015.
D E C R E T A:
Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, em favor
do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total
de R$ 858,92 (oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos), para
atender as programações constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste
Decreto.
Tipo: 100
PROCESSO FIPLAN Nº   UNIDADE ORÇAMENTÁRIA                   VALOR SUPLEMENTADO
22                      16301 Instituto de Amparo à Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de Roraima - IACTI-RR        858,92